
UCHWAŁA NR XVII/161/20 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Stargard 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statuty Sołectw: 

1) Barzkowice 

2) Grabowo 

3) Grzędzice 

4) Golina 

5) Klępino 

6) Koszewo 

7) Krąpiel 

8) Kurcewo 

9) Kiczarowo 

10) Lubowo 

11) Lipnik 

12) Małkocin 

13) Ulikowo 

14) Pęzino 

15) Poczernin 

16) Rogowo 

17) Skalin 

18) Smogolice 

19) Sułkowo 

20) Sowno 

21) Święte 

22) Strumiany 

23) Strachocin 

24) Strzyżno 

25) Tychowo 

26) Trzebiatów 

27) Warchlino 

28) Witkowo Pierwsze 

29) Witkowo Drugie 

30) Żarowo 

᠆ w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach od 1 do 30 niniejszej uchwały. 

Id: 6D24ED12-C748-480D-ACF3-62A01789F49F. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr VI/48/03 Rady Gminy w Stargardzie Szczecińskim z dnia 28 marca 

2003 r. w sprawie określenia statutów sołectwom gminy Stargard Szczeciński (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 roku,  Nr 46, poz.770, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 

roku, poz. 1050) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

          

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sebastian Janiak 

Id: 6D24ED12-C748-480D-ACF3-62A01789F49F. Podpisany Strona 2


